令和元年８月２３日

各 位

名古屋商工会議所

大村愛知県知事ならびに河村名古屋市長との懇談会

開催のご案内

 本所では、愛知県ならびに名古屋市との連携を一層強化し、当地域の活性化への

取組みを推進するため、標記懇談会を下記の通り開催致します。

記

１．大村愛知県知事との懇談会

（１）日  時   ９月２４日（火） １３時３０分～１５時３０分

（２）場  所   名古屋商工会議所 ５階 会議室Ｄ

（３）内  容   別  紙

（４）経過報告   名古屋経済記者クラブにて、同日(２４日)、１６時００分から

事務局よりご報告致します。

２．河村名古屋市長との懇談会

（１）日  時   ９月３日（火） １４時～１６時

（２）場  所   名古屋商工会議所 ５階 会議室Ｄ

（３）内  容   別  紙

（４）経過報告   名古屋経済記者クラブにて、同日(３日)、１６時３０分から事

務局よりご報告致します。

※なお、カメラならびに取材は、両懇談会とも冒頭の山本会頭、大村知事または、河村

市長の挨拶終了までの間にお願い致します。

以 上

担 当：企画調整部 企画調整･広報Ｕ 田中利直

（052-223－5719／内線３４１）

大村愛知県知事ならびに河村名古屋市長との懇談会内容等について

１．大村愛知県知事との懇談会

（１）懇談内容

「次世代産業・スタートアップ育成、中小企業支援等」、「インフラ整備、まちづく

り、観光・流通、街の魅力等」を主要テーマに自由懇談

（２）出席予定者（敬称略）

（愛知県）

知 事   大 村 秀 章

副知事   森 岡 仙 太

副知事   松 井 圭 介

副知事   青 山 桂 子

副知事   加 藤 慎 也

    他
（名古屋商工会議所）

会 頭   山 本 亜 土      地域開発委員長  安 藤 隆 司

副会頭   内 藤 弘 康      中小企業委員長  富 田 英 之

〃    藤 森 利 雄      文化・観光委員長 種 村  均

〃    嶋 尾  正      流通委員長  山 本 良 一

〃    安 井 香 一      情報化推進委員長 大 石 幼 一

〃    三 矢  誠      専務理事   小 川 秀 樹

〃    中 村  昭 彦      常務理事・事務局長 内 田 吉 彦

２．河村名古屋市長との懇談会

（１）懇談内容

「次世代産業・スタートアップ育成、中小企業支援等」、「インフラ整備、まちづく

り、観光・流通、街の魅力等」を主要テーマに自由懇談

（２）出席予定者（敬称略）

（名古屋市）

市 長   河 村 た か し

副市長   堀 場 和 夫

副市長   伊 東 恵 美 子

副市長   廣 澤 一 郎

    他
（名古屋商工会議所）

会 頭   山 本 亜 土      地域開発委員長  安 藤 隆 司

副会頭   内 藤 弘 康      中小企業委員長  富 田 英 之

〃    藤 森 利 雄      文化・観光委員長 種 村  均

〃    嶋 尾  正      流通委員長  山 本 良 一

〃    安 井 香 一      情報化推進委員長 大 石 幼 一

〃    三 矢  誠      専務理事   小 川 秀 樹

〃    中 村  昭 彦      常務理事・事務局長 内 田 吉 彦

              以 上

＜別紙＞